- Poignée de transport pour bidon/réservoir 60L

avec goujon en PE-HD, noir

Informations:

Article

Numeéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

Lx B xH (m)

ET-319200
4007228319200
39233090

10

10

90
9
0,0 x 0,0 x 0,0

Couleur

Poids (kg)

Poids par récipient (kg)

Carton par étage

Poids (kg)

noir

0,04

0,4

10
380,0




	 Poignée de transport pour bidon/réservoir 60L 
	 avec goujon en PE-HD, noir 
	 Description: 
	 Informations: 
	 Article
	 Suremballage 
	 Palette 




