



Poignée de transport pour bidon/réservoir 60L avec goujon en PE-HD, noir



Description:

Poignée de transport avec goujon PE-HD, noir pour bidons de 60 litres

Informations:

Article

Numéro d'article	ET-319200
GTIN	4007228319200
Tarif douanier	39233090
Unité d'emballage (VE)	10

Couleur	noir
Poids (kg)	0,04

Suremballage

Contenu en morceaux	10	Poids par récipient (kg)	0,4
---------------------	-----------	--------------------------	------------

Palette

Nombre de cartons	90
Nombre de couches	9
L x B x H (m)	0,0 x 0,0 x 0,0

Carton par étage	10
Poids (kg)	380,0